
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO EGITO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº: 00007/2025. PROCESSO Nº:

006/2025. CDC. INEXIGÍVEL Nº IN00005/2025

Contrato Nº: 00007/2025. Processo Nº: 006/2025. CDC.
Inexigível Nº IN00005/2025. Serviço. Contratação de Empresa
Especializada para prestação de serviços de Assessoria e
Consultoria Jurídica (Advocacia), na área de Direito Público,
para assessoramento e consultoria no âmbito administrativo a
Procuradoria Municipal (Tribunal de Contas do Estado,
Tribunal de Contas da União e órgãos e entidades da
administração direta ou indireta da União ou do Estado), por
período de 12 (doze) meses, visando atender ao Município de
São José do Egito/PE. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos: Procuradoria Geral do Município Gabinete do
Prefeito Dotação prevista no QDD2025. Contratado: Lira,
Oliveira, Bandeira Campelo Advogados. CNPJ:
13.252.450/0001-13. Valor R$204.000,00. Vigência: de
03/01/2025 a 03/01/2026. São José do Egito, 03/01/2025.
 
FREDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA BRITO.
Prefeito. (*)(**)

Publicado por:
José Arí Rafael Ferreira

Código Identificador:99C72020

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/01/2025. Edição 3760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

13/01/2025, 15:34 Município de São José do Egito

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/99C72020/904904a14939c17b0750ac0d5fd0ccf7904904a14939c17b0750ac0d5fd0ccf7 1/1


